РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

КОРОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  11 марта 2014 года  № 3-р

  с. Коровье

	О внесении дополнений и изменений в распоряжение Администрации Коровинского сельсовета от 17 декабря 2012 года № 27-р «Об осуществлении функций администратора доходов бюджета Коровинского сельсовета и администратора источников финансирования дефицита бюджета Коровинского сельсовета »

           На основании статьи 160.1 и статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 31 Устава Коровинского сельсовета Мишкинского района Курганской области
ОБЯЗЫВАЮ:
1.Внести в распоряжение Администрации Коровинского сельсовета от 17 декабря  2012 года  № 27-р «Об осуществлении функций администратора доходов бюджета Коровинского сельсовета и администратора источников финансирования дефицита бюджета Коровинского сельсовета» следующие изменения:

1.1.Приложение № 1 «Перечень и коды главных администраторов доходов, источников финансирования дефицита бюджета поселения»

- добавить код бюджетной классификации -  099 2 02 02216 10 0000 151- «Субсидии бюджетам поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования , а также к дворовым территориям многоквартирных домов , проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов.

       2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента  подписания.

          3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Администрации Коровинского сельсовета Белоусову Г.В.

Глава Коровинского  сельсовета                                                                              В.Н. Белов